云南省城镇供水协会文件

云水协秘[1011]17 号

关于缴纳云南省城镇供水协会 2011 年团体会员

会费的通知

各会员单位：

 为促进云南省城镇供、排水事业的发展，更好地为各会员单

位服务，请各单位支持协会工作，按照 2011 年 3 月第四次会员

代表大会通过的《云南省城镇供水协会章程》的相关规定，缴纳

2010年度会费。对会费缴纳比例有意见或确有困难的会员单位，

可书面提出申请，经相关程序审批后给予减免。

你单位应缴纳团体会员会费按具体文件通知，请于 2011 年

11 月底以前将会费汇（交）至云南省城镇供水协会秘书处。

 户名：云南省城镇供水协会

 开户银行：云南省农行昆明市护国支行

 账号：24019501040014090

 电话：0871-3166061

 联系人：张琦  韩淑祥

 地址：昆明市北京路 626 号

 邮编：650051

 特此通知

二 O 一一年九月二十日